
PHT (1):  Racor Instantáneo “TE” simple banjo Cónico Or.

MODELO D    P T L E       A B H Orificio    PESO

PHT04-01(1) 4   10.5   R 1/8 33.9 46.9    8.0 16.2 14 3.0 24.6

PHT04-02(1) 4   10.5   R 1/4 40.9 50.6   10.0 16.2 17 3.2 41.6

PHT06-01(1) 6   12.5   R 1/8 33.9 48.3    8.0 17.0 14 3.0 26.4

PHT06-02(1) 6   12.5   R 1/4 40.9 52.0   10.0 17.0 17 4.0 42.4

PHT06-03(1) 6   12.5   R 3/8 42.9 55.8   11.0 17.0 21 5.0 66.4

PHT08-01(1) 8   14.5   R 1/8 33.9 52.1    8.0 19.1 14 3.0 28.4

PHT08-02(1) 8   14.5   R 1/4 40.9 55.6   10.1 19.1 17 4.0 44.4

PHT08-03(1) 8   14.5   R 3/8 42.9 59.4   11.0 19.1 21 5.0 68.4

PHT08-04(1) 8   14.5   R 1/2 49.8 62.3   14.0 19.1 24 6.0 98.4

PHT10-02(1) 10  17.5   R 1/4 40.9 59.5   10.0 20.2 17 4.0 47.4

PHT10-03(1) 10  17.5   R 3/8 42.9 63.7   11.0 20.2 21 5.0 72.4

PHT10-04(1) 10  17.5   R 1/2 49.8 67.2   14.0 20.2 24 6.0           102.4

PHT12-02(1) 12  20.5   R 1/4 40.9 66.0   10.0 22.7 17 4.0 59.2

PHT12-03(1) 12  20.5   R 3/8  42.9 70.2   11.0 22.7  21 5.0 79.2

PHT12-04(1) 12  20.5   R 1/2 49.8 74.7   14.0 22.7 24 6.0           109.2

PHT-G (1):  Racor Instantáneo “TE” simple banjo Cilíndrico Or.

MODELO D    P T         L E A B       H        Orificio     PESO

PHT04-G01(1) 4 10.5 G 1/8   31.9   46.9 5.0   16.2     14 3.0 23.6

PHT04-G02(1) 4 10.5 G 1/4   38.9   50.6 6.5   16.2     17 3.2 36.6

PHT06-G01(1) 6 12.5 G 1/8   31.9   48.3 5.0   17.0     14 3.0 23.4

PHT06-G02(1) 6 12.5 G 1/4   38.9   52.0 6.5   17.0     17 4.0 36.4

PHT06-G03(1) 6 12.5 G 3/8   39.9   55.8 6.5   17.0     21 5.0 57.4

PHT08-G01(1) 8 14.5 G 1/8   31.9   52.1 5.0   19.1     14 3.0 24.4

PHT08-G02(1) 8 14.5 G 1/4   38.9   55.6 6.5   19.1     17 4.0 37.4

PHT08-G03(1) 8 14.5 G 3/8   39.9   59.4 6.5   19.1     21 5.0 58.4

PHT08-G04(1) 8 14.5 G 1/2   45.3   62.3 8.0   19.1     24 6.0 84.4

PHT10-G02(1) 10 17.5 G 1/4   38.9   59.5 6.5   20.2     17 4.0 38.4

PHT10-G03(1) 10 17.5 G 3/8   39.9   63.7 6.5   20.2     21 5.0 59.4

PHT10-G04(1)  10 17.5 G 1/2   45.3   67.2 8.0   20.2     24 6.0 85.4

PHT12-G02(1)  12 20.5 G 1/4   38.9   66.0 6.5   22.7  17 4.0 41.2

PHT12-G03(1) 12 20.5 G 3/8   39.9   70.2 6.5   22.7  21 5.0 62.2

PHT12-G04(1) 12 20.5 G 1/2   45.3   74.7 8.0   22.7 24 6.0 88.2

PHT (2) :  Racor Instantáneo “TE” doble banjo Cónico Or.

MODELO D       P T L E       A B              J       H    Orificio     PESO

PHT04-01(2) 4    10.5   R 1/8 51.9 46.9   8.0 16.2 17.9   14 3.0 39.2

PHT04-02(2) 4    10.5   R 1/4 62.9 50.6  10.0 16.2 21.9   17 3.2 62.2

PHT04-03(2) 4    10.5   R 3/8 64.9 54.4  11.0 16.2 21.9   21 3.2 93.2

PHT06-01(2) 6    12.5   R 1/8 51.9 48.3   8.0 17.0 17.9   14 3.0 41.8

PHT06-02(2) 6    12.5   R 1/4 62.9 52.0  10.0 17.0 21.9   17 4.0 64.8

PHT06-03(2) 6    12.5   R 3/8 64.9 55.8  11.0 17.0 21.9   21 5.0 94.8

PHT08-01(2) 8    14.5   R 1/8 51.9 52.1   8.0 19.1 17.9   14 3.0 44.8

PHT08-02(2) 8    14.5   R 1/4 62.9 55.6  10.0 19.1 21.9   17 4.0 67.8

PHT08-03(2) 8    14.5   R 3/8 64.9 59.4  11.0 19.1 21.9   21 5.0 96.8

PHT08-04(2) 8    14.5   R 1/2 73.8 62.3  14.0 19.1 23.9   24 6.0 138.8

PHT10-02(2) 10   17.5   R 1/4 62.9 59.5  10.0 20.2 21.9   21 5.0 69.8

PHT10-03(2) 10   17.5   R 3/8 64.9 63.7  11.0 20.2 21.9   21 5.0 99.8

PHT10-04(2) 10   17.5   R 1/2 73.8 67.2  14.0 20.2 23.9   24 6.0 144.8

PHT12-02(2) 12   20.5   R 1/4 62.9 66.0  10.0 22.7 21.9   17 4.0 74.4

PHT12-03(2) 12   20.5   R 3/8 64.9 70.2  11.0 22.7 21.9   21 5.0 116.4

PHT12-04(2) 12   20.5   R 1/2 73.8 74.7  14.0 22.7 23.9   24 6.0 158.4

PHT-G (2) :  Racor Instantáneo “TE” doble banjo Cilíndrico Or.

MODELO D  P T L E      A B               J       H   Orificio   PESO

PHT04-G01(2) 4 10.5    G 1/8   49.9 46.9   5.0   16.2   17.9   14 3.0 37.2

PHT04-G02(2) 4 10.5    G 1/4   60.9 50.6   6.5   16.2   21.9   17 3.2 56.2

PHT06-G01(2) 6 12.5    G 1/8   49.9 48.3   5.0   17.0   17.9   14 3.0 37.8

PHT06-G02(2) 6 12.5    G 1/4   60.9 52.0   6.5   17.0   21.9   17 4.0 56.8

PHT06-G03(2) 6 12.5    G 3/8   61.9 55.8   6.5   17.0   21.9   21 5.0 83.8

PHT08-G01(2) 8 14.5    G 1/8   49.9 52.1   5.0   19.1   17.9   14 3.0 39.8

PHT08-G02(2) 8 14.5    G 1/4   60.9 55.6   6.5   19.1   21.9   17 4.0 58.8

PHT08-G03(2) 8 14.5    G 3/8   61.9 59.4   6.5   19.1   21.9   21 5.0 63.8

PHT08-G04(2) 8 14.5    G 1/2   69.3 62.3   8.0   19.1   23.9   24 6.0          119.8

PHT10-G02(2) 10 17.5    G 1/4   60.9 59.5   6.5   20.2   21.9   17 4.0 58.8

PHT10-G03(2) 10 17.5    G 3/8   61.9 63.7   6.5   20.2   21.9   21 5.0 83.8

PHT10-G04(2) 10 17.5    G 1/2   69.3 67.2   8.0   20.2   23.9   24 6.0          119.8

PHT12-G02(2) 12 20.5    G 1/4   60.9 66.0   6.5   22.7   21.9   17  4.0 60.4

PHT12-G03(2) 12 20.5    G 3/8   61.9 70.2   6.5   22.7   21.9   21   5.0 85.4

PHT12-G04(2) 12 20.5    G 1/2   69.3 74.7   8.0   22.7  23.9   24 6.0          121.4
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